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PROCESO CONTRATACIÓN DE PERSONAL N° 014 – 2023 

 

REEMPLAZO 

 

ARTÍCULO 27° DE LA LEY N° 31538 

 

“CONTRATAR LOS SERVICIOS DE DOS (02) MÉDICOS” 

  

RESULTADOS DE LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR 

  

 

 

RELACIÓN DE POSTULANTES APTOS 

  

N° POSTULANTE CONDICIÓN PUNTAJE OBTENIDO 
DE 

LA EVALUACIÓN 
CURRICULAR 

OBSERVACIONES 

1 ARAQUE SUAREZ STEVEEN 
GERARDO 

APTO 50.00 CUMPLE TODOS LOS 
REQUISITOS 

2 BAUTISTA PARIONA 
ANTHONY PAUL 

APTO 50.00 CUMPLE TODOS LOS 
REQUISITOS 

3 CANTEÑO RIVERA CLARA 
ESTEFANI 

APTA 50.00 CUMPLE TODOS LOS 
REQUISITOS 

4 CARRASCO FRANCO TRACY 
MILAGROS ISABEL 

APTA 50.00 CUMPLE TODOS LOS 
REQUISITOS 

5 CARI MAMANI FLOR ISMENA APTA 50.00 CUMPLE TODOS LOS 
REQUISITOS 

6 CERRATE GAMARRA 
ROBERT FRANCIS 

APTA 50.00 CUMPLE TODOS LOS 
REQUISITOS 

7 CHUQUIPOMA QUISPE 
LIZETH IRENE 

APTA 50.00 CUMPLE TODOS LOS 
REQUISITOS 

8 DORREGARAY FARGE ZALIA 
ELIZABETH 

APTA 50.00 CUMPLE TODOS LOS 
REQUISITOS 

9 LEÓN BOHORQUEZ BRUCE 
TEGNER 

APTO 50.00 CUMPLE TODOS LOS 
REQUISITOS 

10 LOZANO ANGELINO LUIS 
ENRIQUE 

APTO 50.00 CUMPLE TODOS LOS 
REQUISITOS 

11 MENDOZA URPEQUE 
LEONARDO DEROSSI 
OSCAR 

APTO 50.00 CUMPLE TODOS LOS 
REQUISITOS 

12 NIÑEZ ARANCIBIA JEAN 
PIERRE 

APTO 50.00 CUMPLE TODOS LOS 
REQUISITOS 
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13 PEÑA ALVAREZ SABRINA 
ALEJANDRA 

APTA 50.00 CUMPLE TODOS LOS 
REQUISITOS 

14 RINCONES OCHOA 
MARYGRACIEL ALEXANDRA 

APTA 50.00 CUMPLE TODOS LOS 
REQUISITOS 

15 ROJAS LAURA CHRISTIAN 
SAUL 

APTO 50.00 CUMPLE TODOS LOS 
REQUISITOS 

16 SUMERETE HUARACHI 
CHRISTIAN OMAR 

APTO 50.00 CUMPLE TODOS LOS 
REQUISITOS 

 

  

RELACIÓN DE POSTULANTES NO APTOS / NO ADMITIDOS 

  

N° POSTULANTE CONDICIÓN PUNTAJE 
OBTENIDO DE 

LA EVALUACIÓN 
CURRICULAR 

OBSERVACIONES 

1 AGUILA CRUZ GABY 
YAMILETH 

NO APTA 7.50 NO CUMPLE CON LA 
EXPERIENCIA LABORAL 
GENERAL Y ESPECIFICA, DE 
ACUERDO A LO ESTABLECIDO 
EN LAS BASES DEL PRESENTE 
PROCESO. 

2 AGURTO GARCIA CAMILLA 
SOFIA 

NO APTA 22.50 NO CUMPLE CON EL CURSO DE 
PTHL (PRE HOSPITAL TRAUMA 
LIFE SUPPORT) Y/O ACLS 
(ADVANCE CARDIAC LIFE 
SUPPORT) Y/O ITLS 
(INTERNATIONAL TRAUMA LIFE 
SUPPORT), DE ACUERDO A LO 
ESTABLECIDO EN LAS BASES 
DEL PRESENTE PROCESO. 

3 ARBIERTO CHUNG JULIAN 
CARLOS 

NO APTO 22.50 NO CUMPLE CON EL CURSO DE 
PTHL (PRE HOSPITAL TRAUMA 
LIFE SUPPORT) Y/O ACLS 
(ADVANCE CARDIAC LIFE 
SUPPORT) Y/O ITLS 
(INTERNATIONAL TRAUMA LIFE 
SUPPORT), DE ACUERDO A LO 
ESTABLECIDO EN LAS BASES 
DEL PRESENTE PROCESO. 

4 DIAZ GARCIA-POLO CAMILA 
ALESSANDRA 

NO APTA 7.50 NO CUMPLE CON LA 
EXPERIENCIA LABORAL 
GENERAL Y ESPECIFICA, DE 
ACUERDO A LO ESTABLECIDO 
EN LAS BASES DEL PRESENTE 
PROCESO. 

5 DIAZ PEREYRA FELICIDAD NO APTA 5.00 NO CUMPLE CON LA 
EXPERIENCIA LABORAL 
GENERAL Y ESPECIFICA, NI 
CUMPLE CON EL CURSO DE 
PTHL (PRE HOSPITAL TRAUMA 
LIFE SUPPORT) Y/O ACLS 
(ADVANCE CARDIAC LIFE 
SUPPORT) Y/O ITLS 
(INTERNATIONAL TRAUMA LIFE 
SUPPORT), DE ACUERDO A LO 
ESTABLECIDO EN LAS BASES 
DEL PRESENTE PROCESO. 
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6 FLORES CORNEJO 
DEBORAH LUCIA 

NO APTA 7.50 NO CUMPLE EXPERIENCIA 
LABORAL GENERAL Y 
ESPECIFICA, DE ACUERDO A LO 
ESTABLECIDO EN LAS BASES 
DEL PRESENTE PROCESO. 

7 GARCIA BALDEÓN JIMENA 
STEFANNIE 

NO APTA 5.00 NO CUMPLE CON LA 
EXPERIENCIA LABORAL 
GENERAL Y ESPECIFICA, NI 
CUMPLE CON EL CURSO DE 
PTHL (PRE HOSPITAL TRAUMA 
LIFE SUPPORT) Y/O ACLS 
(ADVANCE CARDIAC LIFE 
SUPPORT) Y/O ITLS 
(INTERNATIONAL TRAUMA LIFE 
SUPPORT), DE ACUERDO A LO 
ESTABLECIDO EN LAS BASES 
DEL PRESENTE PROCESO. 

8 GUTIERREZ SOTO EDITH 
VICTORIA 

NO APTA 16.25 NO CUMPLE CON EL CURSO DE 
PTHL (PRE HOSPITAL TRAUMA 
LIFE SUPPORT) Y/O ACLS 
(ADVANCE CARDIAC LIFE 
SUPPORT) Y/O ITLS 
(INTERNATIONAL TRAUMA LIFE 
SUPPORT), DE ACUERDO A LO 
ESTABLECIDO EN LAS BASES 
DEL PRESENTE PROCESO. 

9 MARTOS SANCHEZ CLAUDIA 
EVELYN 

NO APTA 22.50 NO CUMPLE CON EL CURSO DE 
PTHL (PRE HOSPITAL TRAUMA 
LIFE SUPPORT) Y/O ACLS 
(ADVANCE CARDIAC LIFE 
SUPPORT) Y/O ITLS 
(INTERNATIONAL TRAUMA LIFE 
SUPPORT), DE ACUERDO A LO 
ESTABLECIDO EN LAS BASES 
DEL PRESENTE PROCESO. 

10 PUENTE HOSPINA 
CRISTHEL DAMARIS 

NO APTA 7.50 NO CUMPLE CON LA 
EXPERIENCIA LABORAL 
GENERAL Y ESPECIFICA, DE 
ACUERDO A LO ESTABLECIDO 
EN LAS BASES DEL PRESENTE 
PROCESO. 

11 RODRIGUEZ NAVARRETE 
MAXELLA JOSHIRA 

NO APTA 22.50 NO CUMPLE CON EL CURSO DE 
PTHL (PRE HOSPITAL TRAUMA 
LIFE SUPPORT) Y/O ACLS 
(ADVANCE CARDIAC LIFE 
SUPPORT) Y/O ITLS 
(INTERNATIONAL TRAUMA LIFE 
SUPPORT), DE ACUERDO A LO 
ESTABLECIDO EN LAS BASES 
DEL PRESENTE PROCESO. 

12 TORRES BRIONES LAURA 
LIZETH 

NO APTA 22.50 NO CUMPLE CON EL CURSO DE 
PTHL (PRE HOSPITAL TRAUMA 
LIFE SUPPORT) Y/O ACLS 
(ADVANCE CARDIAC LIFE 
SUPPORT) Y/O ITLS 
(INTERNATIONAL TRAUMA LIFE 
SUPPORT), DE ACUERDO A LO 
ESTABLECIDO EN LAS BASES 
DEL PRESENTE PROCESO. 

13 ALVAREZ HIDALGO KARLA 
MARI 

NO ADMITIDA - DECLARA ERRONEAMENTE EN 
EL ANEXO N° 07 SU 
POSTULACIÓN AL PROCESO N° 
008-2023. 
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14 JUAREZ PIMENTEL ALLISON 
ELIANA YANIRE 

NO ADMITIDA - NO CUMPLE CON FOLIAR Y 
FIRMAR EN TODO SU 
CONTENIDO, DE ACUERDO A 
LOS ESTABLECIDO EN LAS 
BASES DEL PRESENTE 
PROCESO. 

15 LIMO ARISPE DIANA 
CAROLINA 

NO ADMITIDA - NO CUMPLE CON FOLIAR Y 
FIRMAR EN TODO SU 
CONTENIDO, DE ACUERDO A 
LOS ESTABLECIDO EN LAS 
BASES DEL PRESENTE 
PROCESO. 

   

LIMA, 11 DE AGOSTO DE 2023 

  
         SEGUNDO COMITÉ 

 
 
LOS/LAS POSTULANTES CALIFICADOS/AS COMO APTOS/AS PASAN A LA ENTREVISTA PERSONAL  
 
Se les recuerda que para esta etapa considere lo siguiente: 

  
1. Ingresar al siguiente link: 
    Postulantes descritos del ítem 1 al 6 
    https://minsa-gob-pe.zoom.us/j/94301422691          
    ID de reunión: 943 0142 2691 
    Según el horario asignado: 14 de agosto de 2023 – 09:00 a.m.  

 
    Postulantes descritos del ítem 7 al 11  
    https://minsa-gob-pe.zoom.us/j/98903399047          
    ID de reunión: 989 0339 9047 
    Según el horario asignado: 14 de agosto de 2023 – 10:30 a.m.  

 
    Postulantes descritos del ítem 12 al 16  
    https://minsa-gob-pe.zoom.us/j/93384826001          
    ID de reunión: 933 8482 6001 
    Según el horario asignado: 14 de agosto de 2023 – 12:00 p.m.  

 
2. Debe portar su Documento Nacional de Identificación (DNI).  
3. Se recomienda hacer uso de una Pc o Laptop para esta etapa.  
4. Usar parlantes o Auriculares para la entrevista.  
5. Ubicar un punto en su hogar en el que la señal de internet se óptima y estable.  
6. Ubicarse en un lugar cómodo en el cual pueda estar lo más atento y sin distracciones.  
 
* EL/LA CANDIDATA/O QUE SE PRESENTE DESPUES DE LA HORA ESTABLECIDA, NO SE LE 
PERMITIRÁ EL INGRESO AL APLICATIVO ARRIBA INDICADO Y QUE DARÁ DESCALAFICADO, POR LO 
QUE AGRADECEMOS PRESENTARSE A LA HORA PROGRAMADA. 

 
SEGUNDO COMITÉ. 
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